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SAM 023163 HASEGAWA Type PM 250
Groupe Fraiseuse haute vitesse CNC
Fabricant HASEGAWA
Type PM 250
Commande HASEGAWA FANUC

Nombre d'axes total
Longueur de la table
Largeur de la table
Course longitudinale (axe-X)
Course transversale (axe-y)
Course verticale (axe-2)
Charge admise sur la table max.
verticale et table

Verticale de

a
Magasin nombre de places d'outils
Cone de la broche: SK
Avances rapide:
Branchement 50 Hz 3x
Moteur de broche
Puissance totale installée
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur

Accessoires divers:
Palpeur Renishaw

Jeu de porte-outils
Dispositif d'arrosage
Aspiration brouillard d'huile
Controle bris d'outils
Lampe de statut

Données techniques et photographies sans garantie.
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300 mm
260 mm
100 mm
225 mm
200 mm
80 kg
140 ~ 340 mm
100 t/min
30000 t/min
14
32
30 m/min
400 Volt
3.0/45kW
12 kVA
2000 kg

1750 mm
600 mm
1800 mm

120 Itr.
Mebaron
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